V252S00B-AZCXX-100-XWT1 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
C&D Technologies (Murata Power Solutions) V252S00B-
AZCXX-100-XWT1
Hoja de datos PDF V252S00B-AZCXX-100-XWT1 Descargar la hoja de datos de V252S00B-AZCXX-100-
XWT1
Hoja de datos V252S00B-AZCXX-100-XWT1
V252S00B-AZCXX-100-XWT1
C&D Technologies (Murata Power Solutions) V252S00B-
AZCXX-100-XWT1
Proveedor C&D Technologies (Murata Power Solutions) Distribuidor C&D Technologies (Murata Power Solutions)
C&D Technologies (Murata Power Solutions) V252S00B-
AZCXX-100-XWT1
C&D Technologies V252S00B-AZCXX-100-XWT1 C&D Technologies (Murata Power Solutions) V252S00B-
AZCXX-100-XWT1
Carling Technologies
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA V252S00B-AZCXX-100-XWT1
FABRICANTE Carling Technologies
DESCRIPCIÓN SWITCH ROCKER SPST-NO 10A 250V
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 31717 pcs
FICHA DE DATOS
CLASIFICACIÓN DE VOLTAJE - CC 250V
ATRIBUTOS DE TIPO IP66/68 - Dust Tight, Water Resistant, Waterproof
ESTILO DE TERMINACIÓN Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
FUNCIÓN DE CONMUTACIÓN 50,000 Cycles
CORRIENTE DE SUMINISTRO -
SERIE V
ESTADO ROHS Bulk
TIPO DE RELÉ 150,000 Cycles
OTROS NOMBRES V252S00BAZCXX100X
V252S00BAZCXX100XWT1
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -40°C ~ 85°C
TIPO DE MONTAJE Panel Mount, Snap-In
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
NÚMERO DE PIEZA DEL FABRICANTE V252S00B-AZCXX-100-XWT1
PARADAS DE ÍNDICE No Marking
TIPO DE ILUMINACIÓN, COLOR Black
ILUMINACIÓN Convex (Reverse V)
TIPO DE FUSIBLE -
CARACTERISTICAS -
DESCRIPCIÓN AMPLIADA Rocker Switch SPST-NO 10A (AC) 250V Panel Mount, Snap-In
DIÁMETRO - EN EL INTERIOR Rectangular - 36.83mm x 21.08mm
DESCRIPCIÓN SWITCH ROCKER SPST-NO 10A 250V
VALORACIÓN ACTUAL 10A (AC)
CORRIENTE - FUGAS -
FRECUENCIA DE CONTEO SPST-NO
TIEMPO DE CONTACTO Off-Mom
V252S00B-AZCXX-100-XWT1
Número de pieza: V252S00B-AZCXX-100-XWT1
Fabricante / Marca: C&D Technologies (Murata Power Solutions)
Descripción del producto SWITCH ROCKER SPST-NO 10A 250V
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 31717 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
V252S00B-AZCXX-100-XWT1.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de V252S00B-AZCXX-100-XWT1
V252S00B-AZCXX-100-XWT1.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
V251NA34
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descripción:  VARISTOR 390V 40KA SQUARE 34MM
En stock:  2850 pcs
RFQ
V251HC32
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descripción:  VARISTOR 390V 25KA DISC 32MM
En stock:  8310 pcs
RFQ
V251HB34
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descripción:  VARISTOR 390V 40KA SQUARE 34MM
En stock:  10471 pcs
RFQ
V251HG34
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descripción:  VARISTOR 390V 40KA SQUARE 34MM
En stock:  11291 pcs
RFQ
V251HF34
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descripción:  VARISTOR 390V 40KA SQUARE 34MM
En stock:  11475 pcs
RFQ
V25PN60-M3/86A
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  DIODE SCHOTTKY 60V 6.4A TO277A
En stock:  201663 pcs
RFQ
V25F-3
Fabricantes:  Crydom
Descripción:  TRIAC 1.2KV 25A
En stock:  3044 pcs
RFQ
V25FL032A0LMFI001
Fabricantes:  Cypress Semiconductor
Descripción:  IC MEMORY NOR
En stock:  4326 pcs
RFQ
V25HK
Fabricantes:  ASSMANN WSW Components
Descripción:  HEAT SINK CLIP TO-220
En stock:  511310 pcs
RFQ
V25PL60-M3/87A
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  DIODE SCHOTTKY 60V 5.5A TO277A
En stock:  217076 pcs
RFQ
V251HC40
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descripción:  VARISTOR 390V 40KA DISC 40MM
En stock:  11855 pcs
RFQ
V25PL60-M3/86A
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  DIODE SCHOTTKY 60V 5.5A TO277A
En stock:  178274 pcs
RFQ
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong